29 27203327383 La Triệu Thy Ân 19/09/2003 K27NTB V Vắng HỎNG

30 24211202527 Nguyễn Quang Bảo 01/04/2000 K24TPM 140 Một trăm bốn mươi ĐẠT

31 26211633779 Nguyễn Quốc Bảo 28/12/2002 K26PNU-EDC 85 Tám mươi lăm ĐẠT

32 27211241330 Lê Vũ Gia Bảo 23/01/2003 K27CMU-TPM 155 Một trăm năm mươi lăm ĐẠT

33 27217243355 Văn Nguyên Bảo 23/04/2000 K27DLL 140 Một trăm bốn mươi ĐẠT

34 27213744047 Nguyễn Văn Bảo Bảo 23/07/2003 K27VTD 150 Một trăm năm mươi ĐẠT

35 27211240508 Nguyễn Đức Bắc 13/11/2003 K27TPM V Vắng HỎNG

36 27213702965 Lê Thụy Thiên Bình 28/01/2003 K27VTD 165 Một trăm sáu mươi lăm ĐẠT

37 25211203024 Phan Thanh Bình 18/09/2001 K26KTR 80 Tám mươi ĐẠT

38 27201234613 Trần Văn Cảnh 14/08/2003 K27TPM 70 Bảy mươi ĐẠT

39 27211244917 Nguyễn Văn Công 24/06/2003 K27TPM 70 Bảy mươi ĐẠT

40 24211205304 Phạm Hoàng Công 18/12/2000 K24CMU-TPM 150 Một trăm năm mươi ĐẠT

41 27211201195 Nguyễn Đỗ Quốc Cường 01/01/2003 K27TPM 60 Sáu mươi ĐẠT

42 27211247805 Đồng Phước Cường 03/04/2003 K27CMU-TPM 105 Một trăm lẻ năm ĐẠT

43 27212525948 Võ Tuấn Cường 04/08/2003 K27TPM 125 Một trăm hai mươi lăm ĐẠT

44 26211226701 Phan Công Châu 03/10/2002 K26TPM 135 Một trăm ba mươi lăm ĐẠT

45 27208021855 Nguyễn Thái Hoàng Châu 16/08/2003 K27TMD 160 Một trăm sáu mươi ĐẠT

46 27202101890 Lê Vương Diệu Chi 15/10/2003 K27QTH 80 Tám mươi ĐẠT

47 28206651379 Nguyễn Ngọc Lan Chi 16/07/2004 K28VTD 170 Một trăm bảy mươi ĐẠT

48 27217144878 Lê Ngọc Chinh 27/02/2003 K27DLK 110 Một trăm mười ĐẠT

49 27202201812 Nguyễn Thị Thu Diễm 16/10/2003 K27QTM 105 Một trăm lẻ năm ĐẠT

50 27217133883 Phan Nguyễn Ngọc Diễm 27/03/2003 K27QTM 100 Một trăm ĐẠT

51 27202201976 Mai Thị Hồng Diệu 20/10/2003 K27QTM 100 Một trăm ĐẠT

52 27202849423 Trần Thị Ái Diệu 14/02/2003 K27QTD 90 Chín mươi ĐẠT

53 27218643934 Võ Thanh Diệu 20/04/2003 K27LKT 80 Tám mươi ĐẠT

54 27211201322 Đào Văn Dinh 03/11/2003 K27TPM 90 Chín mươi ĐẠT

55 27214332397 Phan Xuân Du 14/11/2003 K27ADH 115 Một trăm mười lăm ĐẠT

56 2320713726 Đỗ Thị Quỳnh Dung 19/05/1999 K26PSU-DLK 155 Một trăm năm mươi lăm ĐẠT

57 27211235444 Phan Đức Dũng 17/06/2003 K27CMU-TPM 125 Một trăm hai mươi lăm ĐẠT

58 27214336149 Trần Văn Dũng 19/05/2003 K27ADH V Vắng HỎNG

59 27211231096 Trần Tiến Dũng 26/01/2003 K27CMU-TPM 100 Một trăm ĐẠT

60 26217229790 Nguyễn Chiến Dũng 21/12/2001 K26DLL V Vắng HỎNG

61 27211201292 Nguyễn Thành Anh Dũng 29/06/2003 K27TPM 75 Bảy mươi lăm ĐẠT